
UCHWAŁA NR VI/45/24 
RADY MIEJSKIEJ ORZESZE 

z dnia 19 września 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Miejskim Żłobku w Orzeszu 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt15, art.40 ust.1, atr.41 ust.1, art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. poz. 609 z późn.zm.) oraz art.58 ust.1 ustawy z dnia 4 lutego 
2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz.U. z 2024r. poz.338 z późn.zm.) 

Rada Miejska Orzesze uchwala, co następuje 

§ 1. 1. Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka do 10 godzin dziennie w Miejskim 
Żłobku w Orzeszu w wysokości 1.500,00 zł.  

2. Ustala się dodatkową opłatę za każdą rozpoczętą godzinę pobytu dziecka w żłobku 
powyżej 10 godzin w wysokości 20,00zł. 

3. Ustala się maksymalną dzienną opłatę za wyżywienie dziecka w żłobku w wysokości 
22,00zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Orzesze. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XI/114/19 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 29 sierpnia 2019r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Miejskim Żłobku w Orzeszu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2024r. i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

mgr inż. Mateusz Szweda 

 

Id: 75ED7736-7538-441A-A88D-7DA6E5A667C8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/45/24 RADY MIEJSKIEJ ORZESZE z dnia 19 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


